

**LMF Holding ApS**  
Irisvej 12, Lihme, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 26 36 02 26

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018

---

Christen Svenningsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LMF Holding ApS Irisvej 12, Lihme 7860 Spøttrup
	Telefon: 52383031
	CVR-nr.: 26 36 02 26
	Stiftet: 11. december 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christen Olesen Svenningsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel, Vesterbrogade 24, Lem, 7860 Spøttrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.961 kr. mod -8.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.007 kr. mod 401.176 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.961</b>	<b>-8.580</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.203	359.332
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.000	12.000
Andre finansielle indtægter	41.841	50.226
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.083</b>	<b>412.978</b>
Skat af årets resultat	-10.076	-11.802
<b>Årets resultat</b>	<b>53.007</b>	<b>401.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	53.007	401.176
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.007</b>	<b>401.176</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	761.534	773.630
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	655.249	630.654
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.416.783</u>	<u>1.404.284</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.416.783</u></b>	<b><u>1.404.284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.909	3.550
Andre tilgodehavender	6.907	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.816</u>	<u>3.550</u>
Likvide beholdninger	<u>428.216</u>	<u>416.448</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>438.032</u></b>	<b><u>419.998</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.854.815</u></b>	<b><u>1.824.282</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.696.461	1.672.753
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.821.461</b>	<b>1.797.753</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.278	23.278
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.251
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.278	26.529
Selskabsskat	10.076	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.076	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.354</b>	<b>26.529</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.854.815</b>	<b>1.824.282</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.367.394	2.008.062
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>359.332</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>2.367.394</u></b>	<b><u>2.367.394</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-1.593.764	-1.593.764
Regulering af Egenkapital (direkte)	-29.299	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>17.203</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-1.605.860</u></b>	<b><u>-1.593.764</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>761.534</u></b>	<b><u>773.630</u></b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>630.654</u>	<u>630.654</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>630.654</u></b>	<b><u>630.654</u></b>
Årets opskrivninger	<u>24.595</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>24.595</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>655.249</u></b>	<b><u>630.654</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.672.753	1.271.577
Årets overførte overskud eller underskud	53.007	401.176
Årets regulering (indre værdi)	<u>-29.299</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.696.461</u></b>	<b><u>1.672.753</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.